
 

 

 
 
 

 

ORDINANZA N. 416   
 

 

OGGETTO: SPOSTAMENTO TEMPORANEO MERCATO SETTIMANALE DEL  

LUNEDI’ NELLA GIORNATA DEL 28 LUGLIO 2025.  
 

 

IL SINDACO 

 
 

- Premesso che nel periodo dal 31 luglio al 05 agosto 2025 l’area pubblica di piazza Carlo Barbero verrà 

utilizzata per i festeggiamenti di san Magno nella quale si svolge regolarmente il mercato settimanale del 

Lunedì. 

- Vista la necessità di provvedere allo spostamento temporaneo del mercato durante i festeggiamenti; 

-Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 15 del 03/05/2021 di approvazione del regolamento 

comunale commercio su aree pubbliche; 

- Vista la delibera della Giunta Comunale n. 37 del 23/06/2025 avente ad oggetto “Festeggiamenti San 

Magno 2023 – Rilocalizzazione temporanea posteggi di vendita mercato di lunedì 28 luglio 2025 - 

determinazioni”; 

- Sentiti gli operatori interessati; 

- Individuata come zona alternativa per la collocazione del mercato Via Papa Giovanni Ventitreesimo e  

Via Luigi Einaudi; 

- Visto l'articolo 7 del D.L.vo 30 aprile 1992 n. 285 concernente le norme di circolazione stradale; 

 

ORDINA 
 

1. LO SPOSTAMENTO DEL MERCATO SETTIMANALE DI LUNEDI’ 28 LUGLIO 2025 SU 

VIA PAPA GIOVANNI VENTITREESIMO e VIA LUIGI EINAUDI A PARTIRE DALLE 

ORE 6.00 FINO ALLE ORE 14.00 

 

2. IL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA NELLE SUDDETTE VIE; 

 

3. I VEICOLI EVENTUALMENTE TROVATI IN SOSTA NELL’AREA DESTINATA 

PROVVISORIAMENTE AL MERCATO SETTIMANALE SARANNO RIMOSSI 

FORZATAMENTE. 

 

LA PRESENTE ORDINANZA SARA’ RESA NOTA AL PUBBLICO MEDIANTE SISTEMI 

TRADIZIONALMENTE IN USO NONCHE’ TRAMITE LA POSA E MANTENIMENTO IN 

EFFICIENZA DELLA PRESCRITTA SEGNALETICA. 

 

Gli agenti e funzionari di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono incaricati del controllo della presente 

ordinanza. 

 

SI PRECISA CHE 
 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti, ai sensi dell’art. 37 comma 3 del Codice della Strada e dell’art. 74 del Regolamento di 

Attuazione. 

 

 

REGIONE PIEMONTE 

COMUNE DI MOROZZO 
PROVINCIA DI CUNEO 

C.A.P.12040      Te1.0171.77.20.01   Te1efax 017l.77.24.77      Cod.Fisc.00511010043 

Sito Web: www.comune.morozzo.cn.it 

E-Mai1: protocollo@comune.morozzo.cn.it 

P.e.c.: comune.morozzo@multipec.it 

 

 

 

 

 

mailto:protocollo@comune.morozzo.cn.it


 

 

 

 

NOTIFICA 
 

Secondo i mezzi previsti dalla legge la presente ordinanza: 

 

• Carabinieri di Morozzo 

• Prefettura di Cuneo 

 

Il presente provvedimento dev’essere affisso all’albo comunale nonché pubblicato sul sito istituzionale. 

 

Morozzo, lì 15/07/2025 

                                                        

 

                                                                                                                  

                                                                                                                     IL SINDACO 

                                                                                       COSTAMAGNA Sergio 

                                                                           (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 

                                                                                del D. Lgs. n. 39/1993.) 

 


		2025-07-15T08:02:30+0000
	Costamagna Sergio




